LESS is MORE

NR.

4.1
42
43
4.4

ou

APTUKY
131989
884273
884275
884582
884578
884574
884583

OMUCAHVE

KpenexHble BUHTbI A5t aHenn cMblBa
KpenexxHas pamka ans naHenu cnmea
Mpy>XuHbl 4ns naHenu cnvea
OTpenka: YepHbii MaToBblit

OTtpenka: MaToBbIin

Otpenka: MsaHLeBbIA Xpom

OTtpenka: Benblii MaToBbIn

LLIT. B KOMIMJEKTE



