







NR.	АРТИКУЛ	ОПИСАНИЕ	ШТ. В КОМПЛЕКТЕ
1	131989	Крепежные винты для панели смыва	2
2	884273	Крепежная рамка для панели слива	1
3	884275	Пружины для панели слива	10
4.1	884582	Отделка: Черный Матовый	2
4.2	884578	Отделка: Матовый	2
4.3	884574	Отделка: Глянцевый хром	2
4.4	884583	Отделка: Белый Матовый	